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BAŞİSKELE KAYMAKAMLIĞI

PAŞADAĞ ANADOLU LİSESİ

Sayı : Tarih  :  

Konu : Haftalık Ders Programı

Sınıfın Adı : 9/D

Hakan ŞEVLİ

Okul Müdürü

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1

09.00

2

09.50

3

10.40

4

11.30

5

12.20

6

13.40

7

14.30

8

15.20

BİYO 9
AYŞE NUR

BİYO 9
AYŞE NUR

DİN 9
AYSEL

DİN 9
AYSEL

ALM 9
EBRU

ALM 9
EBRU

EDEB 9
ELİF

EDEB 9
ELİF

İNG 9
SEVDE

İNG 9
SEVDE

BEDEN 9
ÇİĞDEM

BEDEN 9
ÇİĞDEM

MAT 9
DERYA

MAT 9
DERYA

GMÜZ9
HAVVA

GMÜZ9
HAVVA

MAT 9
DERYA

MAT 9
DERYA

SAĞLIK 9
TÜLAY

FİZİK 9
SEMA

FİZİK 9
SEMA

SEÇSOS 9
ALİ 

İNG 9
SEVDE

İNG 9
SEVDE

COĞ 9
GÜLHAN

COĞ 9
GÜLHAN

SEÇMAT 9
DERYA

SEÇMAT 9
DERYA

REHBER 9
DERYA

EDEB 9
ELİF

ROBOT 9
A.MADEN

ROBOT 9
A.MADEN

MAT 9
DERYA

MAT 9
DERYA

EDEB 9
ELİF

EDEB 9
ELİF

TARİH 9
DİDEM

TARİH 9
DİDEM

KİMYA 9
LÜTFİYE

KİMYA 9
LÜTFİYE

Dersin Adı HDS Öğretmen Derslik

ALMANCA 9 2 EBRU KANAT

BEDEN EĞİTİMİ 9 2 ÇİĞDEM KAYA

BİYOLOJİ 9 2 AYŞENUR AYDIN

COĞRAFYA 9 2 GÜLHAN GÜLER YÜCE

DİN KÜLTÜRÜ 9 2 AYSEL HOCA

EDEBİYAT 9 5 ELİF AYDIN

FİZİK 9 2 SEMA YETİM

GÖRSEL MÜZİK 9 2 HAVVANUR DEMİR

GÖRSEL MÜZİK 9 2 İSMAİL HAKKI GAYRETELİ

İNGİLİZCE 9 4 SEVDE MERİÇ

KİMYA 9 2 LÜTFİYE ARAZ

MATEMATİK 9 6 DERYA ÖZBEY

REHBERLİK 9 1 DERYA ÖZBEY

SAĞLIK BİLGİSİ 9 1 TÜLAY ES

SEÇ MAT 9 2 DERYA ÖZBEY

SEÇ ROBOTİK 9 2 AHMET MADEN

SEÇ SOS-KUR 9 1 ALİ ŞAHİN

SEÇ SOS-KUR 9 1 TÜLAY ES

TARİH 9 2 DİDEM ERKOÇ


